REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSTITUTI I STATISTIKAVE

BORDI DREJTUES

Nr.65 3 Pprot. Tirané, mé /9 .03 .2025

VENDIM QARKULLUES
Nr. 6 ,daté /9 .03 2025

Bazuar né ligjin nr.17/2018 “Pér statistikat zyrtare”, neni 27, pika e. Bordi Drejtues i Institutit t&
Statistikave né mbledhjen e datés 18.12.2024

VENDOSI:

[. TE& miratojé:

Manualin e Drejtorisé sé Teknologjisé s¢ Informacionit

Manualin e Drejtorisé sé Statistikave Rajonale dhe Gjeoinformacionit
Manualin e Drejtorisé sé Koordinimit t& SKS, Pérafrimit dhe Projekteve
Manualin e Drejtorisé s¢ Komunikimit dhe Publikimeve

Manualin e Drejtorisé sé Statistikave Sektoriale

Manualin e Drejtorisé sé Statistikave Sociale

Manualin e Drejtorisé¢ sé Statistikave t& Bujqésisé dhe Mjedisit
Manualin e Drejtorisé sé Llogarive Kombétare

Manualin e Drejtorisé sé Statistikave Ekonomike

Manualin e Drejtorisé sé Burimeve Njerézore. Financés dhe Shérbimeve Mbéshtetése
Manualin e Sektorit t&¢ Marrédhénieve me Jashté dhe Integrimit Evropian

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéher¢.
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